
TÜBİTAK 
Doğa Şenliği

Pınar Dündar

TÜBİTAK, her yaştan insanı doğanın il-
ginç dünyasıyla buluşturmak amacıyla 

21-23 Mayıs 2011 tarihleri arasında doğa 
şenliği düzenliyor. İstanbul’da bulunan ve 
botanik alanında çeşitli araştırma, eğitim ve 
öğretim faaliyetleri gerçekleştiren Nezahat 
Gökyiğit Botanik Bahçesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan şenlikte 7’den 70’e herkese 
yönelik etkinlikler yer alacak. 

Bahçe turu, kuş gözlemi, origami, sanat 
atölyeleri gibi bitki dünyasını tanıtmayı ve 
sevdirmeyi amaçlayan aktiviteler şenliğin ço-
cuk etkinlikleri kapsamında yer alacak. Bun-
ların yanı sıra tohum ekimi, ilginç bitkilerin 
tanıtımı ve kâğıt yapımı gibi çeşitli atölyeler 
de şenlik boyunca çocuklarla birlikte olacak. 

Yetişkinlere yönelik balkonda sebze yetiş-
tiriciliği, bitki teşhis atölyeleri ve doğa söy-
leşileri gibi bitkiler dünyasına dair pek çok 
etkinlik de bu şenlikte yer alacak.  

Herkesin katılımına açık olan doğa şenli-
ği kapsamında gerçekleştirilecek tüm etkin-
likler ücretsiz. Doğaya, özellikle de bitkilere 
meraklı olanlara duyurulur! 

Ayrıntılı bilgi için: 
www.tubitak.gov.tr/dogasenligi

TÜBİTAK 
Başarı Öyküleri
TÜBİTAK sanayicilerin, üniversiteler-

deki araştırmacıların, kamu kurumları-
nın ve geleceğin bilim insanı adaylarının 
bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında 
elde ettiği başarıların öykülerini kamu-
oyuyla paylaşmak amacıyla 20 Nisan’da 
Ankara’da, 22 Nisan’da da İstanbul’da Bi-
lim ve Teknolojiden Sorumlu Devlet Ba-
kanı Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın katılımıy-
la iki ayrı toplantı düzenledi. “TÜBİTAK 
Başarı Öyküleri Paylaşım Günleri” adı 
altında yapılan toplantılarda, 2005-2010 
yılları arasında başlamış ve tamamlanmış, 
TÜBİTAK destekli yaklaşık 6000 proje 
arasından seçilen 150 proje kapsamındaki 
deneyimler ve başarılar bizzat proje sa-
hipleri tarafından paylaşıldı. 

TÜBİTAK bu toplantılarla kamuoyun-
da bilim, teknoloji ve yenilik alanında ya-
pılan çalışmalar hakkında bir farkındalık 
yaratılmasını, paydaşların cesaretlendi-
rilerek Ar-Ge çalışmaları yapmaya özen-
dirilmesini, hem araştırmacıların hem de 
Ar-Ge faaliyetinde bulunan kurumların 
yeni projeler geliştirmek üzere daha bü-
yük bir istek duymasını, bilim, teknoloji 
ve yenilik alanında çalışan tüm paydaşla-
rın önce kendilerine sonra da Türkiye’ye 
güvenmelerini sağlamayı hedefliyor. 

TÜBİTAK’ın desteğiyle geliştirilen 
binlerce projeden bazıları şöyle: 

• TSK’nın zırhlı muharebe aracı ihtiyacı 
için FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. tara-
fından geliştirilen “yüksek hareket kabi-
liyetli, lastik tekerlekli PARS 6X6 aracı” 
projesi
• Arçelik A.Ş. tarafından geliştirilen A 
enerji sınıfından % 30 daha az enerji 
tüketen “dünyanın en az enerji tüketen 
çamaşır makinesi” projesi
• Fiberlast Fiber Lazer Sistemleri Ltd. 
Şti. tarafından geliştirilen “nanosaniye 
darbeli fiber lazer malzeme işaretleme 
sistemi” projesi
• Mobilera Bilişim ve İletişim Teknoloji-
leri A.Ş. tarafından geliştirilen “giyilebi-
lir bilişim sistemleri” ile mobil çalışanla-
rı güçlendirme projesi

• Abdi İbrahim İlaç Sanayi A.Ş. tarafın-
dan geliştirilen “hipertansiyon tedavi-
sinde etkili ilaç kombinasyonu geliştiril-
mesi ve pilot üretimi” projesi
• İontek İlaç A.Ş. tarafından geliştirilen 
“ailesel kanser tanısında uzman sistem 
uygulaması” projesi
• Altıparmak Gıda Sanayi tarafından ge-
liştirilen “farklı coğrafi ve bitkisel orijinli 
balların kristalleşme özelliklerinin tespit 
edilerek krem bal olarak değerlendiril-
mesi” projesi
• Prof. Dr. Enis Çetin’in yürüttüğü “bil-
gisayarlı görmeye dayalı orman yangını 
bulma ve izleme sistemi” projesi
• Baykar Makine A.Ş. tarafından geliş-
tirilen “sabit kanat taktik insansız hava 
aracı sistemi” projesi
• TÜBİTAK Marmara Araştırma Merke-
zi Araştırmacısı Doç. Dr. Sezen Arat’ın 
yürüttüğü “Anadolu yerli sığır ırklarının 
klonlanması” projesi
• Prof. Dr. Oya Okay’ın yürüttüğü “İs-
tanbul Boğazı’nda öncelikli kirleticiler 
ve etkilerinin belirlenmesi” projesi

TÜBİTAK’tan 
yenilikçi projelere destek

“Ürettiği bilgi ve geliştirdiği tekno-
lojileri, ülkenin ve insanlığın yararı-
na yenilikçi ürün, süreç ve hizmetlere 
dönüştürebilen Türkiye” vizyonu doğ-
rultusunda bilim, teknoloji ve yenilik 
alanında önemli bir atılım içinde olan 
Türkiye, son yıllarda Ar-Ge ve yenilik 
göstergelerinde en hızlı gelişme sağ-
layan ülkelerden biri oldu. Ülkemizin 
dünyada bilim, teknoloji ve yenilik 
ekseninde sürdürülebilir bir rekabet 
gücüne erişmesi, Ar-Ge ve yenilik ça-
lışmalarında son yıllarda yakaladığımız 
ivmenin daha da artırılmasıyla müm-
kün olacak. TÜBİTAK bu amaçla bir 
taraftan özel sektör, kamu ve üniversi-
telerimizdeki Ar-Ge ve yenilikle ilgili 
projeleri geri ödemesiz (hibe destek) 
olarak fonlarken diğer taraftan da her 
biri dünyanın önemli bilim ve teknoloji 
merkezleri arasında sayılan araştırma 
enstitülerinin gerçekleştirdiği araştır-
ma, geliştirme ve yenilik faaliyetleriyle 
ülkemizin küresel rekabet gücünün ar-
tırılmasına katkıda bulunuyor. 
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